信息披露

义务人基

本信息

名称 王小明

住所 福建省厦门市思明区会展北里

权益变动时间 2022 年 10 月 31 日至 2022 年 11 月 23 日

权益变动

明细

变动方式 变动日期
股份种

类

减持股份

（股）

减持比例

（%）

大宗交易
2022 年 10

月 31 日

人民币

普通股
1,000,000 0.36

集中竞价
2022 年 10

月 31 日

人民币

普通股
700,000 0.26

集中竞价
2022 年 11

月 01 日

人民币

普通股
538,000 0.19

大宗交易
2022 年 11

月 23 日

人民币

普通股
700,000 0.26

合计 - - 2,938,000 1.07

信息披露

义务人基

本信息

名称 王小明

住所 福建省厦门市思明区会展北里

权益变动时间 2022 年 12 月 23 日至 2023 年 1 月 5 日

权益变动

明细

变动方式 变动日期
股份种

类

减持股份

（股）

减持比例

（%）

集中竞价
2022 年 12

月 23 日

人民币

普通股
17,200 0.01

集中竞价
2022 年 12

月 26 日

人民币

普通股
387,800 0.14

集中竞价
2022 年 12

月 27 日

人民币

普通股
137,200 0.05

集中竞价
2022 年 12

月 29 日

人民币

普通股
83,300 0.03

集中竞价
2023 年 1 月

5 日

人民币

普通股
236,500 0.08

合计 - - 862,000 0.31

 清源科技股份有限公司

备注：

1.本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或

限制转让的情况。

2.本次变动未及时履行信息披露义务，相关人员在今后的工作中要进一步加强证券法律

法规和相关规范制度的学习，严格履行信息披露义务，杜绝此类事件的再次发生。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

截止 2022 年 9 月 23 日，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情

况：

股东姓名 股东性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

持股数量

（股）

占总股本

比例（%）

王小明
无限售条

件流通股
26,934,743 9.84 22,934,743 8.38

厦门合英投资

管理有限公司

无限售条

件流通股
4,353,050 1.59 4,353,050 1.59

合计 31,287,793 11.43 27,287,793 9.97

截止 2022 年 11 月 23 日，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情

况：

股东姓名 股东性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

持股数量

（股）

占总股本

比例（%）

王小明
无限售条

件流通股
22,934,743 8.38 19,996,743 7.30

厦门合英投资

管理有限公司

无限售条

件流通股
4,353,050 1.59 4,353,050 1.59

合计 27,287,793 9.97 24,349,793 8.89

截止 2023 年 01 月 05 日，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情

况：

股东姓名 股东性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

持股数量

（股）

占总股本

比例（%）

王小明 无限售条 19,996,743 7.30 19,134,743 6.99

 清源科技股份有限公司

件流通股

厦门合英投资

管理有限公司

无限售条

件流通股
4,353,050 1.59 4,353,050 1.59

合计 24,349,793 8.89 23,487,793 8.58

三、其他说明

（一）本次权益变动为集中竞价和大宗交易减持，不触及要约收购、不涉及

资金来源。

（二）本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

（三）本次权益变动涉及的减持股份计划具体内容，详见公司 2022 年 8 月

18 日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《关于控股股东的一致行动人

集中竞价及监事集中竞价和大宗交易减持股份计划公告》（公告编号：2022-035）。

（四）王小明先生将继续严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干

规定》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

施细则》等有关法律法规、规定的要求，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

清源科技股份有限公司董事会

2023 年 1 月 10 日